
ZARZĄDZENIE Nr 11/2021 

Wójta Gminy Brąszewice 

z dnia 2 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników w 

Urzędzie Gminy w Brąszewicach 

 

Na podstawie art. 39  ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. 2019 poz. 1282 t.j.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 

maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 2018 r., poz. 

936 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 15/2009 Wójta Gminy Brąszewice z dnia 25 czerwca 2009 roku w 

sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy w 

Brąszewicach wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ulega zmianie treść załącznika Nr 3 do Regulaminu Wynagradzania Tabela III 

Kierownicze stanowiska urzędnicze i otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 

do Zarządzenia. 

2. Ulega zmianie treść załącznika Nr 4 do Regulaminu Wynagradzania Tabela IV 

Stanowiska urzędnicze i otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do 

Zarządzenia. 

3. Ulega zmianie treść załącznika Nr 5 do Regulaminu Wynagradzania Tabela V 

Stanowiska pomocnicze i obsługi i otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr  do 

Zarządzenia. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

Karol Misiak 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 11/2021 

z dnia 2 kwietnia 2021 r. 

 

 

TABELA III 

Kierownicze stanowiska urzędowe 

 

LP  

 

Stanowisko 

 

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

 

Wymagania kwalifikacyjne 

 

wykształcenie oraz 

umiejętności zawodowe 

 

Staż pracy w 

latach 

 

1 

 

Sekretarz gminy 

 

XVII - XX 

 

wyższe
 

 

 

4 

 

2 

 

Kierownik urzędu 

stanu cywilnego 

 

 

XVI - XVIII 

 

według odrębnych przepisów 

 

3 

 

Kierownik referatu, 

Zastępca Kierownika 

Referatu, 

Zastępca kierownika 

urzędu stanu 

cywilnego 

 

 

XIII - XVII 

 

wyższe  

 

4 

 

4 

 

Zastępca głównego 

księgowego 

 

XIV – XVII  

 

wyższe lub 

podyplomowe 

ekonomiczne  

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 11/2021 

z dnia 2 kwietnia 2021 r. 

 

TABELA IV 

Stanowiska urzędnicze 

 

LP  

 

Stanowisko 

 

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

 

Wymagania kwalifikacyjne 

 

wykształcenie oraz 

umiejętności zawodowe 

 

Staż pracy w 

latach 

 

1 

 

Radca prawny 

 

XIII-XVII 

 

według odrębnych przepisów 

 

2 

 

Inspektor 

 

XII-XVI 

wyższe 

 

średnie 

3 

 

5 

 

3 

 

Starszy informatyk 

 

 

XI-XV 

 

wyższe 

 

3 

 

4 

 

Podinspektor 

Informatyk 

 

 

X-XIII 

wyższe 

 

średnie 

- 

 

3 

 

5 

 

Referent 

 

 

IX-X 

 

średnie 

 

2 

 

6 

 

Młodszy referent 

 

 

 

VIII-IX 

 

średnie 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 11/2021 

z dnia 2 kwietnia 2021 r. 

 

TABELA V 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

 

LP  

 

Stanowisko 

 

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

 

Wymagania kwalifikacyjne 

 

wykształcenie oraz 

umiejętności zawodowe 

 

Staż pracy w 

latach 

 

1 

 

Kierowca autobusu 

 

X-XIII 

 

według odrębnych przepisów 

 

2 

 

Konserwator 

Palacz c.o. 

 

 

 

VIII-XI 

 

zasadnicze  

 

 

- 

 

3 

 

Opiekun dzieci i 

młodzieży  

(w czasie przewozu 

do i ze szkoły) 

 

 

 

I-V 

 

 

podstawowe 

 

 

- 

 

4 

 

Sprzątaczka 

 

 

III-VI 

 

podstawowe 

 

- 

 

5 

 

Robotnik 

gospodarczy 

 

V-VIII 

 

podstawowe 

 

- 

 

 

 

6 

 

Pomoc 

administracyjna 

 

 

III-VI 

 

średnie 

 

- 

 

 


